HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 25/CV-HĐND

  V/v góp ý dự thảo Quy định tiêu chí

đánh giá và tiêu chí xếp loại cán bộ

lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban

Thường vụ Huyện ủy Côn Đảo quản

lý.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Côn Đảo, ngày  13   tháng 11  năm 2020

                             Kính gửi: Ban Tổ chức Huyện ủy Côn Đảo.

Phúc đáp Công văn số 32-CV/BTCHU ngày 11/11/2020 của Ban Tổ

chức Huyện ủy Côn Đảo về việc góp ý dự thảo Quy định tiêu chí đánh giá và

tiêu chí xếp loại cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy

Côn Đảo quản lý;

Thường trực HĐND huyện cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo Quy

định tiêu chí đánh giá và tiêu chí xếp loại cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện

Ban Thường vụ Huyện ủy Côn Đảo quản lý; Riêng Mục 2.2.3 phần I “Đối với

cán bộ lãnh đạo, quản lý các Ban HĐND huyện”, đề nghị Ban Tổ chức Huyện

ủy có thể áp dụng theo nội dung mục 2.5.4 và 2.5.5 Quy định số 42-QĐ/TU

ngày 27/4/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy để xây dựng tiêu chí đánh giá

riêng cho Trưởng Ban và Phó Trưởng Ban chuyên trách của HĐND huyện Côn

Đảo cho cụ thể và phù hợp hơn.

Trên đây là ý kiến góp ý của Thường trực HĐND huyện về dự thảo Quy

định tiêu chí đánh giá và tiêu chí xếp loại cán bộ lãnh đạo, quản lý thuộc diện

Ban Thường vụ Huyện ủy Côn Đảo quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HU (b/c);

- 02 Ban HĐND huyện;

- Lưu VT, TH.

ĐẠT/HĐND/2020

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

 ỦY VIÊN THƯỜNG TRỰC

Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội